РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГЕНИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года № 8

О печати Совета депутатов Генического муниципального округа

Херсонской области

В соответствии с ч.3 ст. 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ

«О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов Генического муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить печать с Гербом Российской Федерации Совета депутатов

Генического муниципального округа Херсонской области.

2. Установить, что на документах, принимаемых Советом депутатов

Генического муниципального округа Херсонской области, использовать

только гербовую печать Совета депутатов Генического муниципального

округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Генического муниципального округа

Херсонской области                                                      Н.Н. Белик